13/19, relativo ao lançamento de contribuições previdenciárias, parcela dos segurados, incidentes sobre a remuneração de segurados empregados e de segurados contribuintes individuais, nas competências janeiro de 2020 a dezembro de 2020.
		 Os créditos tributários lançados atingiram os montantes de R$ 10.825.070,52 (dez milhões, oitocentos e vinte e cinco mil e setenta reais e cinquenta e dois centavos) e R$ 3.738.008,98 (três milhões, setecentos e trinta e oito mil e oito reais e noventa e oito centavos), respectivamente, perfazendo o valor total de R$ 14.563.079,50, aí incluídos o principal, juros de mora e multa proporcional.
		 No Relatório Fiscal de Auto de Infração, fls. 20/33, a autoridade lançadora presta informações acerca do contribuinte e da ação fiscal desenvolvida junto a este, bem assim no tocante aos autos de infração lavrados.

[...]

relativo ao lançamento de contribuições previdenciárias, parcela dos segurados, 

incidentes sobre a remuneração de segurados empregados e de segurados 

contribuintes individuais, nas competências janeiro de 2020 a dezembro de 2020. 

Os créditos tributários lançados atingiram os montantes de R$ 10.825.070,52 (dez 

milhões, oitocentos e vinte e cinco mil e setenta reais e cinquenta e dois 

centavos) e R$ 3.738.008,98 (três milhões, setecentos e trinta e oito mil e oito 

reais e noventa e oito centavos), respectivamente, perfazendo o valor total de R$ 

14.563.079,50, aí incluídos o principal, juros de mora e multa proporcional. 

No Relatório Fiscal de Auto de Infração, fls. 20/33, a autoridade lançadora presta